SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO ĐẮK LẮK

TRƯỜNG THPT EA SÚP

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /QĐ-THPTES          Ea Súp, ngày  25 tháng 10 năm 2025

QUYẾT ĐỊNH

Ban hành Quy chế thực hiện chế độ tiền thưởng năm 2026

của trường THPT Ea Súp

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG THPT EA SÚP

Căn cứ Nghị định số 73/2024/NĐ-CP ngày 30/6/2024 của Chính phủ quy

định mức lương cơ sở và chế độ tiền thưởng đối với cán bộ, công chức, viên chức

và lực lượng vũ trang;

Căn cứ Thông tư số 62/2024/TT-BTC ngày 20/8/2024 của Bộ Tài chính

hướng dẫn xác định nhu cầu, nguồn và phương thức chi thực hiện mức lương cơ

sở và chế độ tiền thưởng theo Nghị định số 73/2024/NĐ-CP ngày 30/6/2024 của

Chính phủ và điều chỉnh trợ cấp hằng tháng đối với cán bộ xã đã nghỉ việc theo

Nghị định số 75/2024/NĐ-CP ngày 30/6/2024 của Chính phủ;

Căn cứ Thông tư số 32/2020/TT-BGDĐT, ngày 15/9/2020 của Bộ trưởng Bộ

Giáo dục Đào tạo về việc Ban hành Điều lệ trường trung học cơ sở, trường trung

học phổ thông và trường phổ thông có nhiều cấp học, tại điểm d, Khoản 1, Điều

11 nhiệm vụ, quyền hạn của hiệu trưởng;Căn cứ Kết quả Hội nghị viên chức và

NLĐ năm học 2025-2026;

Theo đề nghị của hội đồng thi đua khen thưởng nhà trường.

QUYẾT ĐỊNH:

 Điều 1. Ban hành kèm theo Quyết định này Quy chế thực hiện chế độ tiền

thưởng của Trường THPT Ea Súp năm 2026.

 Điều 2. Toàn thể viên chức nhà trường và các bộ phận có liên quan chịu trách

nhiệm quyết định này. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày 01/01/2026.

Nơi nhận:
    - Như Điều 2;

     - Lãnh đạo trường

     - PGD số 9, KBNN KV XIV(giám sát);

     - Giáo viên, nhân viên;

     - Cổng thông tin điện tử;

     - Lưu: VT.

         HIỆU TRƯỞNG

          Lê Quang Trường

		2025-10-31T11:07:36+0700

		2025-10-31T14:46:28+0700

		2025-10-31T14:46:38+0700